

प्रधान महालेखाकार का कार्यालय (लेखापरीक्षा-I)  
ओडिशा::भुवनेश्वर

Sub- आईआईटी दिल्ली के साथ समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर में भाग लेने के लिए निमंत्रण/ Invitation to attend the Signing of Memorandum of Understanding with IIT Delhi

मुख्यालय कार्यालय के निदेशक, सीडीएमए ने ईमेल दिनांक 13.03.2024 के माध्यम से सभी अधिकारियों और कर्मचारियों को भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक की उपस्थिति में भारत के सीएजी और आईआईटी, दिल्ली के बीच समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर करने के कार्यक्रम में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया है। 20 मार्च 2024 दोपहर 12 बजे। उक्त कार्यक्रम में भाग लेने के लिए वीडियो लिंक मुख्यालय कार्यालय से प्राप्त होने के बाद साझा किया जाएगा।

कार्यक्रम के विवरण के लिए सभी संबंधितों से अनुरोध है कि वे कार्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध उपरोक्त ईमेल देखें। सभी शाखा अधिकारियों से अनुरोध है कि वे सभी की जानकारी के लिए इस नोटिस को प्रसारित करें।

The Director, CDMA of Headquarters office vide email dated 13.03.2024 has invited all officers and staff to attend the event of signing of Memorandum of Understanding between o/o CAG of India & IIT, Delhi in presence of Comptroller & Auditor General of India on 20<sup>th</sup> March 2024 at 12 Noon. The video link for attending the said event would be shared after receipt of the same from Headquarters office.

For details of the program all concerned are requested to refer the above email hosted in office website. All Branch Officers are requested to circulate this notice for information of all.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशि. & परीक्षा

**Memo No. Trg. & Exam-01/07/2023-24/579**

**Date:19.03.2024**

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित/ Copy for kind information and necessary action forwarded to:

1. Secretary to PAG (Au-I), Odisha, Bhubaneswar
2. Steno to Group Officers/ Admin/ AMG I/ AMG II/ AMG III/ AMG IV/ AMG V
3. The Welfare Officer
4. BO Admn/OE/OM/Estate/Conf Cell/ ITA/ AMG I/AMG II/AMG III/ AMG IV/AMG V/ Rep PAC/ ECPA Rep/ LB Rep/ Rajbhasha Section
5. AAO/Legal Cell
6. AAO/DA&RC with a request to upload this circular on office website.
7. Notice Board

*रिमा*

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशि. & परीक्षा

*In Saman, Ao.*  
*AP*  
*20/03/24*